ДОГОВОР №
об оказании услуг по технической диагностике, ремонту,

гарантийному и послегарантийному обслуживанию

электроинструмента и бензотехники.

г. Санкт-Петербург                                                           «     »                                    2016г.

ООО «Электробензосервис»  в лице Генерального директора Михайлюка М.А., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и                                                  ООО«_____________________________», в лице Генерального директора _______________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ.

1.1. Предметом настоящего договора является оказание услуг по проведению технической диагностики, гарантийного и послегарантийного обслуживания электроинструмента и бензотехники.

2. ОБЯЗАННОСТИ «ИСПОЛНИТЕЛЯ».

2.1. «Исполнитель» принимает на себя обязанности по технической диагностике, гарантийному и послегарантийному обслуживанию электроинструмента и бензотехники.

2.2. Калькуляция на ремонт и обслуживание согласовываются (утверждаются) с «Заказчиком». Комплектация запасными частями и узлами, требующими замены, осуществляется «Исполнителем». Замененные узлы и детали возвращаются «Заказчику» по требованию.

2.3. «Исполнитель» гарантирует исправную работу механизмов при условии правильной эксплуатации в течении 1-го месяца со дня выдачи инструмента. Устранение неисправностей вызванных некачественно проведенным ремонтом выполняются за счет «Исполнителя».

2.4. В случае необходимости поставка оборудования осуществляется по отдельно заключенному договору.

2.5. «Исполнитель» гарантирует проведение ремонта в течении 25 дней с момента предъявления неисправной техники при условии наличия запасных частей на складе. В случае отсутствия запасных частей срок выполнения ремонта с учетом заказа и доставки до склада «Исполнителя» составляет более 40 дней.

3. ОБЯЗАННОСТИ «ЗАКАЗЧИКА».

3.1. Осуществить приемку выполненных Заказчиком работ.

3.2. Производить оплату выполненных и принятых ремонтных работ с учётом стоимости заменённых узлов и деталей в безналичной форме путём банковского перевода денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» по предъявленному «Исполнителем» счёту в течении пяти календарных дней с момента получения счёта по факсу либо электронной почте.

3.3. Командировать своих специалистов по просьбе «Исполнителя» для консультации по организации правильного и безопасного использования механизмов.

4. ОПЛАТА ЗА ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ.

4.1. Оплата за выполненные работы производится на основании выставленного Исполнителем и переданного Закачику счета. Стороны согласовали, что счет может быть передан по факсу, электронной почте, либо иным способом по выбору Исполнителя.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до 31.12.2016. По письменному соглашению сторон срок действия может быть продлен.
6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами.

6.2. Ни одна из сторон не вправе передавать выполнение настоящего договора третьим лицам  без письменного согласия на то другой стороны.

6.3. Отношения сторон в рамках настоящего Договора регулируются нормами действующего законодательства Российской Федерации.

6.4. Стороны принимают меры к разрешению всех споров и разногласий, вытекающих из настоящего Договора или в связи с его исполнением, путём переговоров. Претензионный порядок урегулирования споров для Сторон обязателен. Срок рассмотрения претензии 10 (десять) дней с момента ее получения.

6.5. Взаимоотношения сторон в части, не предусмотренной настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

6.6. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны, оба экземпляра имеют одинаковую силу.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	«Исполнитель»
	ООО «Электробензосервис»
194021, Санкт-Петербург, ул.Политехническая, д.1, Литер О
тел./ факс (812) 702-5627, (812) 903-1828
ИНН 7804194920 КПП 780401001
р/с 40702810532030001634, в Филиал «Санкт-Петербургский»            АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810600000000786, БИК 044030786

	«Заказчик»
	ООО «_____________________________»

 ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                           ЗАКАЗЧИК
_____________/Михайлюк М.А./                                      _____________/_______________../